TRIUMPHVS

22

Quicq; odio fratres eneruatosq; Sophistas
Ob scelus, aut certe ob cuncta ignorantia corda
Sectati fuerant, iterumq; iterumq; triumphent.
Et titulo Capnionis ouent, sua gloria dignis
Eueniat, sed nunc Capnioni ex omnibus uni
Dicit Io, quia se nouit Germania. Dicit.

AVTOR THEOLOGISTIS

LAQUEUM sumite Theologistæ, Viginti am-
plius sumus in infamiam ac perniciē uestrā
cōiurati. Debetur hoc Capnionis innocētię.
Debet uestro sceleri. Debet Reipub.literariæ. Immo
bono hoc qđam fit Christianæ religionis fato, cui uos
obscurata luce, pudēdas inuexistis tenebras, qbus nos
expulsis ac effugatis, Christianū Diis atq; hoīb⁹ plau-
dentibus illustrabimus orbē. Renatus est Hieronym⁹.
Nouū testamentū lucē induit. Multa ex hebreo, multa
ex grecis eruunt. Ardet op⁹. Interea uos qđ agitis, cur
qs Theologos uos uocet? Nēpe hoc, ut agentē hæc
Capnione, literis ac tēporū nostrorū gloriæ adimatis.
Proinde laqueū sumite. Multorū ore uobis canit, qru
non idcirco sum ego optimus, qd primus, sed idcirco
primus, qd minime patiens morę. Vos igitur moneo
Cōiurati, adeste incūbite, ruptus carcer est, iacta alea,
regredi nō licet, obscuris uiris laqueū p̄bui, nos uicis-
sim herbam sumemus

Maximiliano Austrio Romanorum ac Germa-
norum Imperatore Inuictiss. Rerum ha-
benas Moderante.